SERV. DETERMIN AZIONI DIRIQ,
TRASMESSA UFF. N
-

15 0502004

: , IL RESP, DEL SERXIZIO .
L'ISTRUTTOREDIRETTIVO
(Francdscy Tumino)
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII - USO ED ASSETTO DEL TERRITORIO

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA, ASSISTENZA ORGANI E PROMOZIONE ATTIVITA’ NEI CENTRI STORICI

¢ ™ ™1 A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale |OGGETTO: ‘Progetto speciale per pubbiica-

indata €5 Q460 2004 zione n. 6 numeri per ’anno 2004 del bime-
strale “RAGUSA-SOTTOSOPRA” edito dal
N 1795 Comune di Ragusa;
LIQUIDAZIONE RELATIVA ALLA PUB-
N \86 SETTORE VIT BLICAZIONE DEL QUARTO NUMERO.

DATA ©7 of .ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL Sook Rop . Joo3 cap. 95047 YTewet o 8 Tvp. 3450~ fpuid 72
| AR 61 B : Yy

FUNZ. { SERV. & INTER.

IL RAGIONIERE

A,

L’anno duemilaquattro, il giorno Py . del mese
di Péo+d- nell’ufficio del Settore VII su proposta
del Geom. Mario Dipasquale il dirigente Ing. Francesco
Poidomani ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Mario Dipasquale
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibi-
le del presente provvedimento;

- Vista la copertura finanziaria;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e deil servizi;

- Visto l’art. 47 dello statuto di guestc Comune;
DETERMINA

1) Liguidare la somma di €. 3.044,08 per la prestazione avve-
nuta con la pubblicazione del quarto numero della rivista
“Ragusa Sottosopra” ai componenti del gruppo di lavorc com-
posto dai dipendenti dott.ssa Faustina Morgante, geom.
Giuseppe Bagliéri, sig.ra Pasqua Scarso, ¢ dalla sig.ra An-
na Maria Chessari, lavoratore 1,.S.U. (matricola 8047), il
tutto secondo lo schema allegato che fa parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) Dare atto che la somma risulta gia impegnata con la deter-
minazione dirigenziale n. 2530 del 31 dicembre 20€3 con im-

putazione al Qog,~i‘t)“ok Biloww v dook s Qoo - &(50%}% ofirc fw.af» ok 1%
26484 ) [5G Lo ‘
LR 648 C?Au}, éﬁ;g czr ,4'?2;6€:>.

3)Autorizzare'l’ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato di pagamento, essendo gia avvenuta la pubblicazione
del guarto numero della rivista.

4) Dare atto che nessun rapporto di lavoro si instaura tra il
lavoratore L.S.U. sig.ra Anna Maria Chessari e questo Ente.

@wﬁwﬂfb L J{@qkﬂ%—» [T‘Q/\/A/Q {\»&fﬁ\/&w«/% 11, DIRIGENTE DELN\SETTORE
\ . ! \
H

dott. ing. F. PHidomani

do]

Da trasmettersi d’ufficio, ail seguenti uffici:

IL DIRIGENTE H
dott. ing. F.}



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90. :

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Fagusa 11,

IL RESPONS2 DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al *
Segretario Generale.

o

Ragusa.fk:.28 26

IL, SO COMUNALE
o QL ]

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento

Ra gusa..ﬁ3.=.p..€.:.9 4 |
II. MESSO COMUNALE




